+++++++SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL Nº 28, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2025 PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS
DE GRADUAÇÃO DO IF GOIANO 3 CAMPUS MORRINHOS, POR MEIO DE PROVA DE REDAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO E PCD

O Instituto Federal Goiano 3 Campus Morrinhos, por meio da Comissão Local para Condução dos Processos
Seletivos, designada pela Portaria nº 2.736/2024, torna público o Resultado preliminar da Bancas de Heteroidentiûcação
e PCD .

Candidato (a) Situação

Eduarda Emanuely Lopes da Silva Deferida

Isabelly Ribeiro Lima Deferida

Julio Guedes Ribeiro Indeferida

Liliane Costa Barroso Borges Indeferida

Lysvania Prado Lima Indeferida

Os recursos ao resultado da deverão ser enviados pelo e-mail pssuperior.mhos@ifgoiano.edu.br até 10/02/2026 às
23:59 .

Laianny Barbosa do Prado

Membro da Comissão de análise de heteroidentificação para processos seletivos , no âmbito do Instituto Federal
Goiano - Campus Morrinhos.

PORTARIA Nº 6574/MORRINHOS/IFGOIANO, DE 24 DE SETEMBRO DE 2025

	RESULTADO PRELIMINAR BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO E PCD
	Documento assinado eletronicamente por: